49 Est imago B. Gudulæ virginis.

50 Est imago S. Michaelis archangeli.

Hæc 20 fenestree positæ sunt in septentrionali.

Fortiter et suaviter.
Reverendus in Christo
Pater Abbas Ninivensis.

51 Anno Domini 1530 cum Solimanus Turcarum Imperator
Viennam Austriacæ ingenti cum exercitu obsideret, at infeliciter,
adeo ut cum summo dedecore obsidionem solvere cogeretur,
ira percitus in innocuum Christi irrupit gregem vicinamque
Morbacensem Cartusiam ferro demersit: interemptis ibidem
sex piis religiosis inhumaniter crudeliterque.

Panis confortans
Christus
Reverendus in Christo
Pater abbas Grim-
bengensis.

52 Anno 1406 Ziska homo atroci ingenio ac Hussitarum
hæreticorum antesignanus Pragensem Cartusiam ferro et
flammis demolitus est, cæsisque obviis quos reperit 11 senes
vivos religiosos spiræis sertis coronatos saltante coram illis
impro gesticulatore in publicam custodiam traxit, ex
qua unus Cartusianorum post preces suas singulis noc-
tibus licet optime custoditus evanuit. Hæc Georgius Bar-
tholdus Pontanus.

Exire sursum.

53 Viri optimi 18 numero Institutum Cartusiense pro fidei
confessione et debita Romani Pontificis obedientia tuenda,
largueo membrorumque sectionibus, aliisque ferinis crucia-
tibus Londini sub rege Angliæ Henrico VIII anno Domini
1535, 1537 et 1541 summa pietate martyrium consum-
marunt, quorum memoriam exhibet R. D. Philibertus

de Mol protonotarius apostolicus, cantor canonicus D.
Gudulæ.

54 Rursum quatuordecim eisdem proposito viros eris-
ceratione variisque subteribus, crudelis miles cui ca-
tholica fides et monastica disciplina professio excosa erat
Illustri martyrio ad cælos transmisit anno Domini
1472.

Hæc hæc fenestree
sunt ante faciem
ecclesie positæ mu-
nificentiæ Domini
Abol nunc decani
S. Gudulæ. sunt
alii minores.

Hæc fenestra ante
ostium ambitus po-
sita quam dedit
Nicentius de Robiano
1615.

55 s. Bruno natione Germanus sacri Ordinis Cartusien-
sium primus author et architectus 1082.

Sequuntur quatuor novissima in quatuor fenestris sub-
sequentibus depicta: 56, Arbor, 57, Judicium, 58, Infernus, 59,
coelestis gloria. Primam dono dedit Ill. et R^{mus} D. Jacobus Boonem
episcopus Gandensis; secundam Ill. et R^{mus} D. Nicolaus Sorsius,
episcopus Sylvaeducensis; tertiam R. Joannes Abalemus episcopus
Antuerpiensis; quartam Ill. et R. Mathias Ghorius, antistes Mechli-
niensis.

Pro unaque fenestra nostri petierunt 72 florenos seu triginta
patecones, vitriarium non puto recepisse ultra 38 florenos, ex reliqua
dimidia parte solverunt pro fabro ferrario et latonio.